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Overordnet kommuneplan 
Alle kommuner skal ha en kommuneplan som består av en samfunnsdel og en arealdel. 
Kommuneplanen er kommunens overordnede styringsdokument for samfunnsutvikling og 
arealbruk, og gjelder for en periode på 12 år. Arbeidet med ny samfunnsdel er igangsatt, med 
planlagt vedtak tidlig i 2026. Gjeldende samfunnsplan (2019-2030) ligger til grunn frem til ny 
plan er vedtatt. 

Les mer om den kommende planen her. 

Kommunale planer 
Kommunale planer legger føringer for tjenester i kommunen. Planene baseres på regionale og 
lokale forhold, men styres ut fra statlige føringer.  

Oversikt over alle vedtatte temaplaner og strategier for Rauma kommune. 

Fra 2026 og fremover pågår det et omfattende arbeid med utarbeidelse og revisjon av 
kommunale planer, i tråd med vedtatt planstrategi. Flere planer er derfor under arbeid og ikke 
ferdigstilt. Se kommunens planstrategi for nærmere informasjon. 

Utvalgte planer: 

▪ Oppvekstplan for Rauma kommune 2023-2033 og tilhørende handlingsdel (direkte link 
kommer). Dette er en plan med formål om at mål og satsningsområder for 
oppveksttjenestene blir tydelig for ansatte og alle de som mottar tjenester for oss. 
Planen har i tillegg til hensikt å vise ønskede resultater for oppvekstområdet - altså hva 
vil kjennetegne at vi har lykkes og hvilke forutsetninger som vil kunne bidra til å lykkes. 
Alle som jobber i kommunen eller frivillige lag og organisasjoner, direkte eller indirekte 
med barn og unge er definert inn under oppveksttjenestene i planen. 

▪ Handlingsplan for elevens psykososiale læringsmiljø har som mål om at alle elever skal 
trives på skolen, og ingen skal utsettes for krenkelser, mobbing, trakassering eller 
diskriminering. Planen inneholder fire satsingsområder: forebygging mobbing og 
krenkelser, avdekke mobbing, stoppe mobbing og etterarbeid ved mobbing * 

▪ Handlingsplan for et godt psykososialt barnehagemiljø er et verktøy for alle kommunale 
og private barnehager i arbeidet med å forebygge og forhindre krenkende ord og 
handlinger i barnehagen, samt for å oppfylle aktivitetsplikten der barn ikke har et trygt og 
godt barnehagemiljø. Barnehagenes plikter skal fortsatt ta utgangspunkt i og bygge 
videre på de prinsippene og føringene som er gitt i rammeplanen. Planen har fokus på 
forebygging, og legger stor vekt på de ansattes arbeid med egne verdier, holdninger og 
handlinger for å skape et miljø som legger til rette for vennskap og fellesskap. Det er 
også tatt med et avsnitt om foreldrerollen, som er viktig i forebyggende arbeid med barn 
i barnehagen. Det er i tillegg utarbeidet forslag til prosedyrer og idebank med ressurser 
til bruk for barn * 

https://opengov.360online.com/Meetings/RAUMA/File/Details/321900.PDF?fileName=Rauma%20kommune%20samfunnsplan%202019-2030&fileSize=1076042
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/samfunnsplan/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/temaplaner-og-strategier/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/planstrategi/
https://www.rauma.kommune.no/_f/p1/ia96120f8-acc7-4ffe-b462-70d5cb1e49a4/illustrert-oppvekstplan-ny.PDF
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/temaplaner-og-strategier/oppvekstplan-2023-2033/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/temaplaner-og-strategier/oppvekstplan-2023-2033/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/temaplaner-og-strategier/handlingsplan-for-elevens-psykososiale-laringsmiljo/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/temaplaner-og-strategier/handlingsplan-for-et-godt-psykososialt-barnehagemiljo/


 

  

 

   
 

▪ Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 2021-2025 er en felles plan for kommunene 
Aukra, Gjemnes, Hustadvika, Molde, Rauma, Sunndal og Vestnes. Planen har som 
målsetting å kunne forebygge, avdekke og stoppe vold i nære relasjoner mot personer i 
alle aldre. Målrettet forebygging, likeverdige og sammenhengende bistand og effektiv 
beskyttelse er viktige satsningsområder. Planen har en oversikt over hjelpetilbud som 
finnes ** 

*Ikke oppdatert i henhold til ny opplæringslov per 2024. 

** Oppdateres / revideres i 2026. 

Budsjett og økonomiplan 
Budsjett og økonomiplan inneholder kommunens årsbudsjett og økonomiplan, med målene 
kommunen skal arbeide mot over en fireårsperiode. 

Oversikt over budsjettdokument for Rauma kommune. 

 

https://pub.framsikt.net/plan/molde/plan-ce3048cc-d410-40dd-9505-ea765a4738e3-13609/#/
https://www.rauma.kommune.no/om-kommunen/planer-styringsdokument-og-rapporter/budsjett-og-okonomiplaner/
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